

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. I-3/2018 uzavřené dne ve smyslu § 2586 a nás. Zákona č. 89/2012 Sb.
Občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.
Strnady 136, 252 02 Jíloviště
Adresa pro poštovní doručování: Strnady 136, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT Praha
Zastoupený ředitelem doc. RNDr. B. Lomským, CSc.
IČ: 00020702
DIČ: CZ00020702
Jednáním pověřen: Ing. Jiří Novák, Ph.D.
Telefon: 724 907 649
Bankovní spojení: Komerční banka – číslo účtu 27938111/0100
(dále jen "objednatel")

Zhotovitel: STAVIBET s.r.o.
Sídlo: Julia Fučíka 96, 517 73 České Meziříčí
IČ: 27472922
DIČ: CZ27472922
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 4301323389/0800
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 21049
Telefon: 777591661
(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Tímto dodatkem č. 1 se doplňuje čl. II „Předmět smlouvy“, bod č. 1, o dále uvedené vícepráce – změna položky rozpočtu 26 zjištěná při realizaci prací na základě jednání s projektantem a technickým dozorem investora.

III. CENA

1. Sjednaná cena víceprací tohoto dodatku č. 1 smlouvy je cena dohodou v rozsahu:
dle článku II. Tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo 57 623,69 Kč bez DPH
DPH 21 % 12 100,97 Kč
Sjednaná cena za provedení víceprací je celkem 69 724,66 Kč vč. DPH
2. Cena víceprací sjednaná tímto dodatkem č. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná. Sjednanou cenu je možné měnit pouze při změně sazby a výše DPH.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v Informačním systému Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel bez odkladu po podpisu tohoto dodatku.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

V dne 07-2018

objednatel

V dne 18.7.2018

STAVIBET

Julia Fučíka 96, 517 71 České
tel.: 777 591 861, 775 19
zhotovitel 72 922, DIČ: CZ27472922



Výzkumný ústav lesního
hospodářství a myslivosti, v.v.i.
Strnady 136, 252 02 Jiloviště
IČ: 00020702 • DIČ: CZ00020702
www.vulhm.cz
Tel.: +420 257 892 222 • Fax: +420 257 921 444

Příloha č. 1 – „Položkový rozpočet“ – výkaz výměr (vícepráce) z 12. 7. 2018

DPH 21 % 12 100,57 Kč
Cena celkem včetně DPH 63 724,55 Kč vč. DPH

Kompletní: Živěna byla provedena z důvodu zajištění dostatečné tloušťky a složení asfaltového
betonu pro bezpečí plně naložených nákladních vozidel, ze kterého může v budoucnu docházet
(dovoz rašelin, písku apod.)

V Ústí nad Labem 12. 7. 2018

Rostislav Rinn
zástupce zhotovitele
Ivan Šedivý
technický dozor objednatele
Ing. arch. Ludmila Škopová
Projektantka
Ing. Jiří Novák, Ph.D.
zástupce objednatele

Příloha č. 1: „Položkový rozpočet – výkaz výměr (vícepráce) z 12. 7. 2018“

Položkový rozpočet

Vícepráci zpracovaný na základě závěrů jednání kontrolního dne č. 1 stavby: "Oprava zpevněných ploch" (smlouva o dílo č. I-3/2018), konaného 11. 7. 2018

Výkaz výměr (aktualizace)

Pol. Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem bet DPH
26	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl.60 mm š.do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	441,02	396,66	174 934,99

Výkaz výměr (původní dle SoD I-3/2018)

Pol. Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem bet DPH
26	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl. 40 mm š.do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	441,02	266,00	117 311,30

Navýšení položky:

Celkem bez DPH

57 623,69 Kč

DPH 21 %

12 100,97 Kč

Cena celkem včetně DPH

69 724,66 Kč vč. DPH

Komentář: Změna byla provedena z důvodu zajištění dostatečné tloušťky a složení asfaltového betonu pro pojezd plně naložených nákladních vozidel, ke kterému může v budoucnu docházet (dovoz rašeliny, písku apod.).

V Opočně 12. 7. 2018

Rostislav Rinn
zástupce zhotovitele

Ivan Školník
technický dozor objednatele

Ing. arch. Ludmila Snopková
Projektantka

Ing. Jiří Novák, Ph.D.
zástupce objednatele

